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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81604074C

2. Emri i subjektit DILAVER DANI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Punime ndertimi. Suvatime, betonime, lyerje, murature, 
armature, shtrim pllakash, montime, skeleri, punime 
elektrike dhe hidraulike. Punime te hekurit. Montim çatije 
dhe çdo punim tjeter ne fushen e ndertimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 8, rruga "Siri 
Kodra", banesa nr. 29. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DANI KONSTRUKSION
E-Mail: dilaveri2020@gmail.com  
Telefon: 0688459533  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-727810-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689158-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim të dhënash vullnetare dhe emri tregtar. Ndryshim  i 
kategorisë së sigurimeve shoqërore. Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0686920243")          u be            ("0688459533")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE456904-20CB-43E7-8E63-EE6ED895150C
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("dilaveri2020@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DANI KONSTRUKSION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752086-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
DILAVER DANI Pasqyrat Financiare 2020.pdf
DILAVER DANI Vendim i Personit Tregtare per PF 2020.pdf
DILAVER DANI Pasqyra e Pozicionit Fin 2020.xlsx
DILAVER DANI Pasqyra e Performances 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954300-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
DILAVER DANI Vendim Ortaku 2021.pdf
DILAVER DANIPF Pasqyrat Financiare 2021.pdf
DILAVER DANIPF Pasqyrat Financiare 2021.pdf
DILAVER DANI Pasqyra e Performances 2021.xlsx
DILAVER DANI Pasqyra e Pozicionit Fin 2021.xlsx

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108714-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164349-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D669B93C-C0D7-4E9B-8B0E-6FD9D119350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3739D60-3AEF-4891-995F-2366AD6DDD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50213AA2-023A-4611-BFAC-65C0F7E2636D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD4FC6B-CA7A-4CA2-A79B-677DD8480067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784803BF-616E-4055-BE83-7DFD740CD682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D79674-E043-4196-AD35-52AFD6EE4B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA8D1DE-5DEB-47A4-AFDE-B448BD0E63BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F39F2D-E975-433C-92DD-0973C0A16543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BD83C3-F0D3-423E-81EE-09E7098EF6E5
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DILAVERDANIPasqyraeperformances.xlsx
Vendimipersonittregtar.pdf
DILAVERDANIPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
DILAVERDANIPlotesuesesheniimeshpjeguese.pdf

Datë:21/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025C6096-D123-48FE-93DC-EC589749D92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672365D1-540E-4AAE-AE66-C7033BEFFD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE20499F-3814-4BA3-A1E5-C8DEB22C68D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BEDC0F-E58C-4118-AF44-1F19951C571D

